MUNICIPIO DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

ESTADO DO PARANÁ
GESTÃO 2021/2024

Avenida Paraná, 276, Centro, CEP 86.230-000 – NOVA AMÉRICA DA COLINA/PR

CNPJ 75.827.204/0001-08

SEGUNDA ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

MODALIDADE: Chamada Pública para credenciamento 12/2023

Aos 17 dia do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, as dez horas, reuniram-se na sede

da Prefeitura Municipal de Nova América da Colina, a equipe de apoio e o Agente de

Contratação, designada pela Portaria nº05/2024, sendo designada como presidente neste

processo o Senhor Leandro Perez de Oliveira, para certame Público de julgamento do

Processo, chamada Pública nº12/2023. Aberta a sessão, registrou-se o recebimento dos

documentos da empresa ERIKA ASHAKURA – FUNERARIA ASSAI, CNPJ

33.091.284/0001-28, interessada em contratar com o município, tendo por objeto o

credenciamento pelo prazo inicial de 12 (doze) meses, para fornecimento de unas

funerárias. Ato seguinte foi feita a abertura do envelope e conferência dos mesmos pelo

agente de contratação e equipe de apoio, sendo declarada credenciada neste processo por

apresentar a documentação em conformidade ao exigido no edital a empresa ERIKA

ASHAKURA – FUNERARIA ASSAI, CNPJ 33.091.284/0001-28, Lavrou-se a presente

Ata, sendo assinada pelo Agente de Contratação e demais membros.

Leandro Perez de Oliveira

Agente de Contratação

Fabiana Silveira David

Equipe de Apoio

Celio Lirança

Equipe de Apoio